



5/56  
पत्रांक: /पविनिनि-एमटी/एमएम/125 व 126/24-25

दिनांक: 26 OCT 2024

विषय:- निविदा विशिष्टीकरण को समाचार पत्रों में प्रकाशित करने के सम्बन्ध में।

सहायक जनसम्पर्क अधिकारी  
पविनिनि, मेरठ।

कृपया निम्नलिखित निविदाओं को समाचार पत्रों में प्रकाशित कराने का कष्ट करें।

क्र० सं०	निविदा संख्या	कार्य का नाम
1	पविनिनि-एमएम/एमटी/आरडीएसएस-मॉडनाईजेशन/125/24-25	पैकेज नं०-1 मॉडनाईजेशन के अन्तर्गत 33/11 केवी नये विद्युत उपकेन्द्रों का निर्माण, पावर परिवर्तकों की क्षमतावृद्धि, 33 केवी, 11 केवी लाईनें, एलटी लाईन, नये डीटी आदि स्थापित करने तथा उपकेन्द्रों के नवीकरण से सम्बन्धित कार्य।
2	पविनिनि-एमएम/एमटी/आरडीएसएस-स्कॉडा/126/24-25	पैकेज नं०-2 स्कॉडा एवं स्मार्ट टैक्नोलोजी के अन्तर्गत स्कॉडा, स्मार्ट टैक्नोलोजी से सम्बन्धित कार्यों के साथ कॉम्पेक्ट सबस्टेशन, 33 केवी अण्डर ग्राउन्ड लिंक लाईन, 33 केवी अतिरिक्त स्रोत की अन्डर ग्राउन्ड लाईन एवं 33 केवी जर्जर अन्डर ग्राउन्ड केबिल बदलने का कार्य, 11 केवी अण्डर ग्राउन्ड बाईफ़केशन लाईन, पावर परिवर्तकों की क्षमतावृद्धि तथा अतिरिक्त पावर परिवर्तक स्थापित करने पर निर्गत 11 केवी अण्डर ग्राउन्ड लाईनों के समस्त कार्य।

संलग्नक:- यथा उपरोक्त।

(एसओपी० सिंह)  
अधीक्षण अभियन्ता(साओप्र०-2)

Superintending Engineer (MM-2)  
PVVNL, Meerut



पश्चिमांचल विद्युत वितरण निगम लि.,  
विक्टोरिया पार्क, मेरठ

ई-निविदा सूचना

पश्चिमांचल विद्युत वितरण निगम लि० मेरठ के अन्तर्गत टर्नकी आधार पर निम्नलिखित निविदायें आमंत्रित की जाती हैं :-

पैकेज नं० 1-निविदा विशिष्टीकरण संख्या पविविनिलि-एमएम/एमटी/आरडीएसएस-मॉडनाईजेशन/125/24-25 के द्वारा आर०डी०एस०एस० योजना में मॉडनाईजेशन के अन्तर्गत 33/11 केवी नये विद्युत उपकेन्द्रों का निर्माण, पावर परिवर्तकों की क्षमतावृद्धि, 33 केवी, 11 केवी लाईनें, एलटी लाईन, नये डीटी आदि स्थापित करने तथा उपकेन्द्रों के नवीकरण से सम्बन्धित कार्य।

निविदा मूल्य-रु० 29,500.00

घरोहर राशि - रु० 5,00,00,000.00

पैकेज नं० 2-निविदा विशिष्टीकरण संख्या पविविनिलि-एमएम/एमटी/आरडीएसएस-स्कॉडा/126/24-25 के द्वारा आर०डी०एस०एस० योजना में स्कॉडा एवं स्मार्ट टैक्नोलोजी के अन्तर्गत स्कॉडा, स्मार्ट टैक्नोलोजी से सम्बन्धित कार्यों के साथ कॉम्पेक्ट सबस्टेशन, 33 केवी अण्डर ग्राउन्ड लिंक लाईन, 33 केवी अतिरिक्त स्रोत की अण्डर ग्राउन्ड लाईन एवं 33 केवी जर्जर अण्डर ग्राउन्ड केबिल बदलने का कार्य, 11 केवी अण्डर ग्राउन्ड बाईफ़ेक्शन लाईन, पावर परिवर्तकों की क्षमतावृद्धि तथा अतिरिक्त पावर परिवर्तक स्थापित करने पर निर्गत 11 केवी अण्डर ग्राउन्ड लाईनों के समस्त कार्य।

निविदा मूल्य-रु० 29,500.00 (जी०एस०टी० सहित)

घरोहर राशि - रु० 5,00,00,000 (जी०एस०टी० सहित)

उपरोक्त निविदाओं की प्री-बिड मीटिंग दिनांक 18.11.2024 को दोपहर 03.00 बजे कार्यालय प्रबन्ध निदेशक ऊर्जा भवन, प०वि०वि०नि०लि०, मेरठ में आहूत की जायेगी।

निविदाएं जमा कराने की अन्तिम तिथि - 09.12.2024 समय 12:00 बजे तक।

निविदा का प्रथम भाग खुलने की दिनांक -10.12.2024 समय सांय 3:00 बजे।

टिप्पणी:- निविदा में यदि कोई संशोधन अथवा निविदा खुलने की तिथि में विस्तार होता है तो इसकी सूचना ई-टेंडर वेबसाइट [www.etender.up.nic.in](http://www.etender.up.nic.in) तथा [www.pvvn.org](http://www.pvvn.org) पर उपलब्ध करायी जायेगी।

“बिजली चोरी की सूचना हेल्पलाइन नम्बर :1800-180-3002 (मेरठ), एवं 9412207451 पर दें”

अधीक्षण अभियन्ता (सा०प्र०-द्वितीय)  
कृते प्रबन्ध निदेशक

Superintending Engineer (MM-2/2024)  
P.V.V.N.L., Meerut



**Paschimanchal Vidyut Vitran Nigam Ltd.,**  
**Victoria Park, Meerut.**

**E-TENDER INVITING NOTICE**

Tenders are invited for the following work on turnkey basis through e-tendering against following tender specifications :-

Package No. 1- Construction of New 33/11 KV Substations, Augmentation/Additional Power transformers, 33 kV lines, 11 kV lines, LT lines, New DTs and related works to renovation of existing substation works etc. under Modernization against tender specification no. PVVNL-MM/MT/RDSS-Modernization/125/24-25.

**Tender Cost – Rs. 29,500.00**

**Earnest Money – Rs. 5,00,00,000.00**

Package No. 2- SCADA, Smart Technology Integration, 33/11 Link UG Line, 33 kv UG Lines for Separate Source, 33 KV Replacement of Old damaged underground Lines, 11 KV Feeder bifurcation underground Lines , 11 KV Outgoing underground Lines work due to augmentation of Power Transformers, Compact Substation works etc. for Noida Town against tender specification no. PVVNL-MM/MT/RDSS-SCADA /126/24-25

**Tender Cost – Rs. 29,500.00**

**Earnest Money – Rs. 5,00,00,000.00**

Pre-Bid Meeting shall be held on Date 18.11.2024 Time 03:00 at PVVNL, Head Quarter, Urja Bhawan, Meerut.

**Last Date of submission of tenders** :- 09.12.2024 Time 12:00 PM

**Tenders opening Date (Part-I<sup>st</sup>)** :- 10.12.2024 Time 03:00 PM

**Note:-** In case of any amendment in tender specification or extension of date, the same shall be uploaded on e-tender website [www.etender.up.nic.in](http://www.etender.up.nic.in) and [www.pvvn.org](http://www.pvvn.org). "Help line Number For Information of Theft of Electricity: "1800-180-3002 (Meerut), & 9412207451"

9/c  
  
**Superintending Engineer (MM-2)**  
**For Managing Director**

Superintending Engineer (MM-2)  
 PVVNL, Meerut